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Updated: August 25, 2005

Question 1: Could you please describe in detail the scope of the sign
requirements and the anticipated limits of the associated construction?

Answer 1: For all questions related to way-finding and trailblazing signage,
please refer to Chapter 3, Part Il of our Downtown Niagara Falls Multi-Modal
Access Program available on our web-site at www.usaniagara.com.

Question 2: Is the intent of the way-finding signs principally pedestrian in
focus?

Answer 2: For all questions related to way-finding and trailblazing signage,
please refer to Chapter 3, Part I1I of our Downtown Niagara Falls Multi-Modal
Access Program available on our web-site at www.usaniagara.com.

Question 3: Is there a preliminary listing of the attractions of interest, or
will the design team develop this during the course of the project?

Answer 3: The chosen design team will work with a number of stakeholder
groups including USA Niagara, the City of Niagara Falls, and others, to create a
user-friendly and effective signage program.

Question 4: Are we expected to prepare and submit a staffing plan as an
attachment to our response to the request?

Answer 4: No. Please see page seven (7) of the RFQ where it reads, “In
instances where that (contractor’s staffing plan) cannot be identified, the
contractor may identify the total workforce of the company”. A detailed staffing
plan will be expected from those teams selected to respond to the RFP.

Question 5: If we are a certified M/WBE in New York, is our status
sufficient to meet the ESDC goals for participation under this project?

Answer 5: Yes.



